M18 FCS66GR3-0
PIŁA TARCZOWA M18 FUEL™ 66 MM DO DREWNA I TWORZYW SZTUCZNYCH
P rędkoś ć bez obcią żenia
(obr/min)
6,000
Maks. głebokoś ć cię cia
przy 45° (mm)
5 3
Maks. głebokoś ć cię cia
przy 90° (mm)
6 8
Ś rednica tarczy tną cej (mm) 190
Ś rednica otworu tarczy
(mm)
3 0
Waga z akumulatorem
(EPTA) (kg)
5.7 (M18 FB12)
pl.milwaukeetool.eu
Pilarka tarczowa M18 FUEL™ zapewnia moc cięcia z taką samą
szybkością posuwu jak odpowiednik pilarki tarczowej AC - z
możliwością cięcia 750 sztuk kołków sosnowych o wymiarach
90 mm x 45 mm na jednym ładowaniu akumulatora 12,0 Ah
Brzeszczot 190 mm, który daje głębokość cięcia 66 mm,
głębokość cięcia, umożliwia przecięcie przez stos 3x 22 mm
płyt OSB
Stopka magnezowa kompatybilna z szyną prowadzącą
MILWAUKEE® (sprzedawana oddzielnie). Pozwala to
użytkownikowi na wykonywanie prostych i precyzyjnych cięć w
arkuszu przy minimalnym czasie konfiguracji
Wytrzymały metalowy hak do zawieszania krokwi
zapewniający zarządzanie przestrzenią roboczą i
bezpieczeństwo
Wyposażony w nasz adapter odkurzacza DEK26, który pasuje
bezpośrednio do wszystkich odkurzaczy MILWAUKEE®
Zintegrowana lampa LED do oświetlenia miejsca pracy
Zintegrowana dmuchawa pyłu utrzymuje czystą linię cięcia
Możliwość skosu do 50°
DNA naszej platformy FUEL™ na nowo definiuje równowagę
technologii bezprzewodowych. Bezszczotkowy silnik
POWERSTATE™ firmy MILWAUKEE®, akumulator
REDLITHIUM™ i inteligencja elektroniczna REDLINK PLUS™
zapewniają wyjątkową moc, czas pracy i trwałość
Elastyczny system akumulatorów: współpracuje ze wszystkimi
akumulatorami MILWAUKEE® M18™